cado de equipos de telefonía móvil, y sus consumibles, que con el uso

se convierten en residuos, y de convenios de colaboración con las Admi-

nistraciones Públicas competentes.

Cuarto. Dotación.—La Fundación se constituye con una dotación ini-

cial de treinta mil cien euros (30.100 euros), cantidad totalmente desem-

bolsada.

Quinto. Patronato.—El gobierno de la Fundación se confía a un Patro-

nato, cuyos miembros desempeñan el cargo de modo gratuito. Las normas

sobre la composición, el nombramiento y la renovación del Patronato cons-